
                                       COMUNE DI SORISO 
                                  Provincia di Novara    
 
                                                       

Piazza Umberto I, 16 –  28018  SORISO 
Tel 0322/983202 – fax 0322/983956 

P.I. 01088440035 – C.F. 82001670031 
Email: municipio@comune.soriso.no.it 

www.comune.soriso.no.it 
 

 

 
 

 
ORDINANZA N. 18 DEL 19 Ottobre 2011 CAT. CLASSE IV 

 

 

*********** 

 

 

IL SINDACO 

 

   Considerata la richiesta della ditta Agnostini tesa ad ottenere la chiusura al traffico della Via 

Mazzola il giorno 20 Ottobre 2011 dalle ore 8.00 alle ore 18.00 per consentire la riparazione della 

pavimentazione stradale. 

   Ritenuto pertanto opportuno istituire la chiusura al traffico, nel giorno e nelle ore richieste per 

consentire lo svolgimento dei lavori succitati;  

 

Visto l’art. 7 del D. Lgs. 285/92, 

 

Visto il D.P.R. n. 495/92, 

 

Visto l’art. 54 del D. Lgs. 267/2000. 

 

ORDINA 

 

L’istituzione del divieto di transito nella Via don Pietro Mazzola nel giorno 20 Ottobre 2011 

Dalle ore 8.00 alle ore 18.00. 

 

DISPONE 

 

La posa della segnaletica avverrà a cura della società Agnostini al fine di informare gli utenti 

di cui sopra. 

Avverso il presente atto è ammesso ricorso entro 60 giorni dalla data dello stesso, al 

ministero dei lavori pubblici. 

 

 

Dalla sede Comunale 19/10/2011 

                                                                                Il Sindaco 

Dott. Augusto Cavagnino 

 



                                       COMUNE DI SORISO 
                                  Provincia di Novara    
 
                                                       

Piazza Umberto I, 16 –  28018  SORISO 
Tel 0322/983202 – fax 0322/983956 

P.I. 01088440035 – C.F. 82001670031 
Email: municipio@comune.soriso.no.it 

www.comune.soriso.no.it 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
     

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                       COMUNE DI SORISO 
                                  Provincia di Novara    
 
                                                       

Piazza Umberto I, 16 –  28018  SORISO 
Tel 0322/983202 – fax 0322/983956 

P.I. 01088440035 – C.F. 82001670031 
Email: municipio@comune.soriso.no.it 

www.comune.soriso.no.it 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
              
 
 
 
              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 



                                       COMUNE DI SORISO 
                                  Provincia di Novara    
 
                                                       

Piazza Umberto I, 16 –  28018  SORISO 
Tel 0322/983202 – fax 0322/983956 

P.I. 01088440035 – C.F. 82001670031 
Email: municipio@comune.soriso.no.it 

www.comune.soriso.no.it 
 

 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 


